GERARDUS *Richemburgensis* (Reiffen-

a) Ludovicus IX. sanctus. Philippo Regi hoc Rigordus tribuit. Vide Odoricum Raynaldum ad Annum 1502. n. 60.

b) Balduino I. secundum Rigordum.

c) Quae An. 1231. accidit. Vide supra tom. 2 pag. 208.

d) Vide Melbom. tom. 1 p. 444. sq.

berg) infra *Stedarburgensis* et GERHOUS.

GERARDUS Episcopus *Savonensis*, supra *Bergomensis*.

GERARDUS *Schidamus* sive *Schiedamensis*, Batavus, Trithemio *Stredam*, Canguio *Schidanus*, Prior Carthusiae Domus Apostolor. prope Leodium, An. 1443. diem obiit, scriptor *Speculi religiosorum: Dialogi duplicis, de vitiis et virtutibus. De decem praeceptis. De cura pastoralis* ad Abbatem S. Adriani. *De VII. Sacramentis* et *Sermonem* de tempore et de Sanctis. Vide Trithemium cap. 796. Valerium Andream p. 273. Sweertium p. 285. Huic putem etiam tribuendum tractatum *de Oratione* qui sub Gerardi Carthusiani nomine laudatur a Navarro.

GERARDUS *de Senis*, sive *Senensis*, Augustinianus, quem Jacobus Philippus Bergomensis ad Annum 1355 ait imitatorum praecipuum fuisse B. *Aegidii Romani*, scripsisseque *in primum sententiarum* nec non *de praescriptionibus et usucapionibus: et de usuris et de montibus pietatis* sive mensis Lombardicis *Florentinorum caeterisque*. Eadem Trithemius cap. 610. Ex his *Lectura in primum sententiarum* edita Patavii 1598. teste Philippo Elssio p. 240, encomiastici Augustiniani, a quo praeterea memorantur MSS. *Lecturae in librum sententiarum* 2, 3, 4. *Quaestiones de intellectu agente. De principio Individuationis*, ad mentem *Aegidii. Quaestiones Quodlibeticae. De Begardorum erroribus. Ad Clementinum de haereticis. Quaestiones ad Episcopos, et ad Episcopum Senensem, utrum bona pauperum Episcopo Dioecetano dispensare et in subsidium Civitatis, Rectore petente, vertere liceat.*

\* Si Azolino in lib. de Pompis Senensibus credimus, floruit Gerardus iste non quidem an. 1355 ut indicasse videtur Fabricius ex Bergomensis, sed an. 1340 quin et obiisse circa annum 1336 tenet Gandolfo in Dissertat. de CC. Augustinianis. Inter opera eius Philosophica accenset a Fabricio omniam questionem *de intellectu agente*; quod opusculum servatum olim Patavii scribit P. Gandolfo. Nec satis distinguit hic Fabricius inter scripta edita et inedita Gerardi,

quod tamen satis diligenter exequitur P. Gandolfo; ex quo intelligimus *primum quodlibetum* prodiisse Viterbii an. 1587. fol. alterum Caesenaë 1630. 4. De usuris et praescriptionibus Romae 1556, 4. Reliqua nondam producta credo.

GERARDUS *de Silteto*, Ord. Praed. circa Annum 1400. Scriptor *summae de Astris*, divisae in partes tres. Vide Jacobum Queitif tom. 1. pag. 725.